[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3202/2019

[bookmark: __DdeLink__24_1455966381][bookmark: __DdeLink__38_809263673]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na R. Antônio  Giardelli  nº72 – Lenheiro.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

                                 Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na R. Antônio Giardelli nº 72 – Lenheiro

	                  JUSTIFICATIVA

Fui procurado por moradora desta rua, informando que devido a construção do empreendimento Reserva do Alto esta Rua tem muitos buracos  no  asfalto.

                                 Valinhos, 09 de dezembro de 2019.

    Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador MDB